
É

KUPNÍ SMLOUVA - Č. 1 - 24AMSMLZ-010
,,Nákup interaktivních tabulí"

KupujÍcÍ:

se sídlem:
zastoupený:
lČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,kupující")

a

Střední škola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace
Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
Mgr. Ludvíkem Vožehem
47019727
KB Rakovník

prodávajÍcÍ
se sídlem l místem podnikáni: AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 63, 102 00

Praha 10
lČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
zastoupený/jednajicí: Ing. Davidem Leschem
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Prazesp. zn. B 10120
kontaktní osoba: Jakub poborský
mob.:
e-mail:
(dále jen "prodávajIcí")

a

oba společně dále jen ,,smluvní strany",

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu o prodeji interaktivních
tabuli z produkce prodávajĹcÍho ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Úvodní ustanoveni

1. Tato Smlouva je uzavírána mezi prodávajIcím a kupujícím na základě výsledků
zadávacího řIzení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Nákup interaktivních
tabuli", neboť' nabídka prodávajicIho byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost ProdávajÍcÍho dodat KupujIcímu interaktivní tabule
dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží") za podmínek
upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané
Prodávajicim v rámci zadávacího řIzeni na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených
dále v této Smlouvě a jejích přílohách.

Článek II.
Předmět smlouvy

1



1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvnIch stran souvisejÍcÍch
s prodejem interaktivních tabulí (Zboží) specifikovaného v příloze č. 1 k této smlouvě
ProdávajÍcÍm Kupujícknu. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat, nainstalovat a převést vlastnické
právo ke zboží, Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu, to
vše za podmínek této smlouvy.

2. Místem plnění je Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace, Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník.

Článek Ill.
Základní povinnosti kupuj/c/ho

1, KupujÍcÍ zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu za zboží v souladu s ustanoveními ČI. V. a
VI. této smlouvy.

2. KupujÍcÍ převezme zboží v souladu s ustanoveními ČI. VIl. této smlouvy v případě, že bude
odpovídat specifikaci dle ČI. l. této smlouvy a nebudou se na něm vyskytovat vady.

Článek IV.
Základní povinnosti prodávajlclho, záruka

1. prodávajÍcÍ poskytuje na Zboží Kupujícknu záruku v délce 24 měsíců ode dne podpisu
Protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran.

2. V případě oprávněné reklamace zboží, bude záruční doba prodloužena o dobu, po kterou
nemohl kupujÍcÍ vadné zboží užívat, či ho mohl užívat za ztížených podmínek.

Článek V.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží činí 989 061 KČ bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 207 702,81 KČ a kupní
cena včetně DPH činí 1 196763,81,- KČ.

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizaci
této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu zboží do místa plnění.

3. Kupní cenu lze měnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné
zakázky ke změnám daňových předpisů upravujÍcÍ výši sazby DPH.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena KupujÍcím ve prospěch prodávajícího na základě
faktury (daňového dokladu) vystavené Prodávajícím. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne
jejího doručeni KupujÍcímu. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet
prodávajícIho uvedený v úvodu smlouvy v části věnované identifikaci smluvních stran.

2



2. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu až po dodání a instalaci zboží KupujicÍmu.
prodávajĹcÍ se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude
faktura obsahovat číselné označeni a název této Smlouvy.

3. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedení údaje a přílohy, je KupujÍcÍ oprávněn fakturu
vrátit Prodávajichnu do 5 pracovních dnů po jejím obdrženi, s uvedením důvodu vrácení.
prodávajÍcÍ je povinen fakturu podle charakteru nedostatků, bud' opravit, nebo nově vystavit.
Oprávněným vrácením faktury přestává KupujÍcÍ běžet původní lhůta splatnosti faktury a
nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či opravené původní faktury.

4. Kupní cenu uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajÍcÍho
uvedený v záhlaví kupní smlouvy.

Článek VIl.
Dodací podmínky a oprávnění zástupci smluvních stran

1. prodávajÍcÍ předá zboží kupujÍcÍmu a kupujIcí převezme zboží od prodávajícího v den
předání a převzetí zboží, na kterém se smluvní strany dohodnou.

2. Lhůta plnění: do 31. 1. 2024
Místo plnění: je primárně sídlo zadavatele: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

3. prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujichnu nejpozději 3 dny předem, kdy bude zboží
dodáno a nainstalováno. KupujÍcÍ je pak povinen v prodávajÍcÍm uvedeném termínu umožnit
dodáni a instalaci zboží.

Článek VIII.
Změna smlouvy

1 Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným Dodatek ke smlouvě.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných
k podpisu smlouvy.

Článek lX.
Ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením
od smlouvy.

2. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají či. XI. této smlouvy.

Článek X.
Doručování

1. Veškerá oznámeni týkajIcí se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod.
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části smluvních stran této
smlouvy.

3



2. Smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené
adresy. Za doručeni zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta
zásilku vrátí, neboť' se adresát nezdržoval na uvedené adrese nebo odmítl zásilku
z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručeni bude v takovém případě oznámeni pošty
odesí|ate|i o neúspěšném doručeni zásilky.

3. V případě změny doručovací adresy v průĹjěhu realizace předmětu smlouvy je dotčená
smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

ČI. XI.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajÍcÍ povinen během plnění této Smlouvy i po
uplynutI doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této
povinnosti může prodávajÍcÍho zprostit pouze kupujÍcÍ. Zproštěni povinnosti mlčenlivosti musí
být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost
prodávajÍcÍho uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem. Prodávajíci
se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověření
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této Smlouvy, do styku
s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, jakož aby i jinak neporušil zákon
č.101/2000 Sb. ProdávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni této Smlouvy.
2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením
povinnosti jejich ochrany;

·informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé
smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřÍstupněnj ukládá právní předpis.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje uhradit kupujÍcÍmu či třetí straně, kterou porušením povinnosti
mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího
vyp|ývajÍcÍ z ustanoveni příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informaci
nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanoveni této smlouvy se použiji na vzájemné vztahy mezi prodávajichn a kupujícím,
které souvisejí s prodejem zboží prodávajicňn kupujÍcÍmu a koupí zboží kupujichn
od prodávajĹcÍho.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnost nabývá dnem
zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

4



3. jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízení před přIslušnými
soudy České republiky, kterým se každá ze smluvních stran zavazuje podřídit.

4. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné,
neplatné nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platné a
účinné.

5. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, prodávajÍcÍ souhlasí s tím, že
kupujÍcÍ může poskytovat informace dle výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb.

6. Prodávajici bere na vědomí, že kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle § 219
ZZVZ na svém profilu tuto smlouvu včetně jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené
ceny za plněni veřejné zakázky, jež je předmětem této smlouvy, a případně seznam
subdodavatelů prodávajícího. Dále je prodávajÍcÍ povinen strpět uveřejnění této Smlouvy,
jejich případných dodatků kupujicim dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

7. Nedílnou součásti této smlouvy je její příloha č. 1, kterou je specifikován předmět této
smlouvy.

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsaná
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými
elektronickými podpisy.

9. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

Příloha č. l: Podrobná specifikace interaktivních tabulí stanovená zadavatelem

V Praze dne ................ V Rakovníku dne

Prodávající KupujÍcÍ
id Digitálně podepsalIng. Dav 1,g. David Lesch

Datum: 2024.01.30Lesch 12,26:45 +01'00'

f m ční ?.5 4.97.nfkz4?019727,M g r. Lu dvi k
pMpěvkwá «gwmcc.

V ,ľ LcrwMgr. LvhX vužeh,ozeh sedaINvmbewp7?98¥
Datum: 20?4 1)¶ 30 1$ 40 47 +01'0Q'

Mgr. Ludvík Vožeh

5





Příloha č. 5 veřejné zakázky - Specifikace tabuli
Název zakázky: Nákup interaktlvnfch tabulí
Zadavatel: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková organizace

Ceu bez Cena bez DPH Cena s DPH
DPH za Iks celkem celkem

Položka zjUeLm' Wj1.'1>
Interaktivní tabule s multidotykem (20 dotyky) a Chytrým dotykem. Poměr stran 16:10, úhlopčička
87". Povrch je magnetický, matný = vhodný pro promÍtání obrazu, dobře elimlnuje odlesky.
Popisovače jsou bezdrátové, bezbateriové a mechanicky odolné. Součástí tabule je aktivní lišta pro
dva popisovače. výběr požadované barvy popisovače se prování stiskem tlačítka přiduŠné barvy.
Součástí je SW balfček výukový sw, který obshauje
- aplikaci pro přípravu intera ktivnlch cvičení (nástroje pero, tužka, zvýraz ňovač, převod psaného
textu na tiskací, pravítko, kres[en1 tvarů, nástroj pro bezpečné vvhledávánl obrázků a vIdeí na
internetu, nástroj pro rychlou přípravu učebních aktivit pomocí šablon, nástroj pro hlasování, galerii
obrázků). Nástroj musí být plně kompatibilní se soubory .notebook (u možňuje otevřít soubor, ks 6 35 000 KČ

lnteraktivnÍ tabule spustit všechny aktivity, animace, uloŽit v původním formátu). Aplikace musí být v Českém jazyce.
- CIoudové prostředí pro vYtvářeni, u kládáni a sdíleni interaktivních cvičení. Prostředl musí být
kompatibilní min. se soubory .notebook, .pdf, .ppt a musí obsahovat nástroj pro hlasovánÍ a
$poiečnou práci nad podkladem z vÍce zařkení přes internet s možností současného zapisování a
ovládáni všemi uživateli. Úložiště musí umoŽnit třiděnÍ souborů do složek, import soubůrů, přimě
vytváření nových souborů - cvičení.

210 (JOO OD Kč 254 10CLOO KČ

Interaktivní systém určený pro školní prostředí. Velikost zQbrazované plochy s úhlopřÍčkou min. 94"
{238 cm), obraz s rozlišenlm min. FuIIHD {192Ox1080 bodů). Životnost podsv(cenl/zdroje světla min.

20000 h.
Interaktivní systém Dotyková technologie umožňuje rozporiat dotyk perem, prstem nebo dlani ruky a automaticky ks 1 98 (JOO KČ
94" přiřadit nástroj - dotyk prstem pro ovládání, dotyk perem pto psaní a dotyk dlaní, pěstí pro mazáni.

Dotyková technologfe umí rozenznat min. 20 současných dotyků a zároveň multidotyková gesta.
Ozvučeni min. 2OW. Zámka na celý systém min. 60 měsíců. 98 000,00 KČ 580,00 KČ

projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností (úST), svÍtivost min. 4000 ANSI/LM, laser zdroj světla

Datový projektor s životnostÍ min 20ClOO h, rozlišenI obrazu min. WXGA 1280 x BOO, poměr stran obrazu 16:10. ks 6 38 BOO KČ
233 400 OD Kč 282 414,00 Kč

pylonový pojezd pYbnový pojezd s křídly. StabilnI konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.25Ocm. Rozsah
oro interaktivní posunu min. 70 cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro držák ks 1 37 OS0,00 Kč
sytém projektoru. Boční křídla k interaktivrd tabuli pro popisování fixou. 37 OSO OD Kč 44 830,50 KČ

pylonový pojezd bez křídel. Stabilnf konstrukce 2 h1iníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah

pybnový pojezd posunu min. 70 cm. Rozloženi hmotnosti se$täv\/ ria stěnu a podlahu. Integrovaný Úchyt pro držák ks 1 21 80O,ůO KČ
,.·roiektoru. 21 800,00 KČ 26 378,00 KČ

pylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z hliníkových prof1(ů o výšce min.250cm. Rozsah

pylonový pojezd posunu min. 70 cm. Rozbžení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný Úchyt pro drŽák ks 5 34 500,00 KČ
projektoru. Boční křídla k interaktivnÍ tabuli pro popisováni fixou. 172 500,00 kč 208 725JX) Kč

Ozvučeni Ozvučeni minimálně 2(JW - vodorovné zavěšeni na pojezd ks 7 3900 27 300.00 kč 33 033,(xj kč
lnstdace Doprava, instdace na místě, instalační komoonenty ks 7 12000 84 OOO,O0 kč 101 640ÁXJ Kč

Konferenční USB kamera. Využití pro videokonference typu MS Teams, Google Meet, Webex apod.
k připojeni přes USB k laptopu nebo počítači. Minimální parametry kamery: objektiv f4,7 mm-42,3
mm s lOx op¢ickým a 16X digitálním zoomem se záběrem 58,5" horizontálně, obrazový CMOS čip
2,07 MP, rozlišenÍ fullHD, rozsah motorického ovládáni minimálně P&T "l- 170', BIJ' nahoru, 30"

Videokamera dolů, 64 pozic předvoleb. Ovládání kamery přes dálkový ovladač. Vstupy: minimálně lx USB 2.0 typ ks
B, lx RS232 (B-pin DIN), Rozměry a hmotnost: maximálně 145 x 155 x 165 mm (V x Š x H), 1,5 kg.

Cena včetně dopravy a instalace.

9500 9 5OO,CKJ Kč 11 495,00 Kč
Konferenční USB soundbar. Soundbar obsahuje vestavěné reproduktory a mikrofon. Využiti pro
videokonference typu MS Teams, Google Meet, Webex apod. k připojeni přes USB k laptopu nebo
počítači. Parametry reproduktoru: minimálně 4 reproduktory, stereo, celkový výkon minimálně 2 x
2OW, frekvenční rozsah minimálně 250 Hz - 20 KHz. Parametry mikrofonu: minimálně 180 stupňů
pokryti, dosah minimálně 4,5 metru. Další funkce: OSP procesor pro redukci ozvěn a potlačeni ks 1

Soundbar okolnÍho ruchu, LED indikátor zapnuti/vypnutÍ mikrofonu, Montáž: drŽák pro montáŽ na zeď.
Vstupy/výstupy: minimálně lx USB typ A. Rozměry a hmotnost: maxlmálně 120 x 1110 x 100 mm (V
x Š x H), 6,8 Kg. Cena včetně dopravy a Instalace.

18200 i8 200,00 KČ 22 022,00 KČ
LCD profesionálnÍ displej 65" lPS panel, DirectLED rozlišeni 3840 x 2160, jas 400cd/m2, kontrast
4000:1, odezva Bins, provoz 16/7, orientace landscape, HDMI, VGA, RS232C, RJ45, USB-C, USB, WIFI,
USB Media Player, rámeček T/R/L 14.7mm - B 21.4mm, integrované reproduktory 2x 8W, content

Profesionální LCD management software pro jednoduchou správu a distribuci obsahu, podpora barevné kalibrace. ks 1
monitor Cena včetně dopravy, instalace, nastaveni a AV kabeláže.

41500 41 500,00 Kč 50 215,00 Kč
pojízdná základna pro stojany s l stojinou. Možnost protáhnout kabely ze stojin základnou dolů. 4
velká kolečka s brzdou, nosnost s 1 stojnou 80 kg. Stojina k montáži stojanů o délce 180 cm. Kanály
pro vedeni kabelů. Madlo pro pojÍzdný stojan. Vodorovná část adaptéru pro displej s vesa až 1110
mm, nosnost až 80 kg. Svislá ramena s náklonem pro uchyceni monitoru na vodorovnou Část

Sestava mobilnÍho adaptéru (VESA až 420). Držák na videokonferenčnÍ kameru l reproduktor pro uchycení na adaptéry ks 1
stojanu pro displeje 55-90", nosnost min. 8 kg. Polička pro AV/IT přÍslušenstv(, nosnost min. 8 kg, libovolná

výška mgntáZe. Lišta pro uchyceni soundbaru. Cena včetně dopravy a instalace.

32311 32 311 OD Kč 39 096,31 Kč

Ostatní Demontáž a likvidace stává ícich tabuli ks 7 SOD 3 500,00 KČ 4 235,00 KČ

Cc na cekem
989 061,00 Kč 1196 763,81 Kč

Digitálně podepsalJakub jakub poborský
" Datum: 2023.12.13Poborsky,,,,,,,,,or001




